
Zápis  

z jednání  Správní rady A. C. Sparta Praha dne 8. 10. 2020 

Přítomní: J. Střelcová, M. Bejdová, V. Mráz, V. Molva, V. Tikal 

1. Sportovní dresy a vybavení pro atletky a atlety klubu 

a) správní rada odsouhlasila nové vzory dresů a dalšího vybavení tak jak bylo předloženo na trenérské 

radě;                                                                                                                                                                                   

b) správní rada potvrdila vybavení družstev přípravek a mladšího žactva tričky (červená  S) zdarma 

s tím, že měřenky připraví V. Molva   

2. Zabezpečení tréninků od pondělí 12. 10. do 31. 10. 2020 

Na základě přijatých vládních opatření rozhodla správní rada o následující úpravě tréninků v období 

do konce měsíce října:                                                                                                                                                                  

a) družstva přípravek a mladšího žactva budou své tréninky v tomto období realizovat především 

mimo areál Podvinný mlýn. Tréninková jednotka se zároveň zkracuje na 70 minut. Nadále platí, že 

v družstvu bude sportovat maximálně 20 účastníků. V případě většího počtu zařazených účastníků 

bude družstvo rozděleno a zajištěn další trenér. V době školních prázdnin od 26.10. do 31.10. se 

tréninky neuskuteční.                                                                                                                                                                                          

b) tréninky ostatních věkových kategorií se budou řídit podrobnými rozpisy tak jak bylo obvyklé 

v jarních měsících s tím, že počet účastníků nesmí překročit číslo 20. V tomto období nebudou 

přístupny žádné vnitřní prostory. 

3. Svolání mimořádné Valné hromady. 

a) správní rada rozhodla svolat mimořádnou valnou hromadu na pondělí 23. listopadu 2020                                

b) v souladu s platnými stanovami klubu zveřejní správní rada program valné hromady a všechny 

nezbytné materiály na webových stránkách klubu nejpozději 20. října 2020. 

4. Odměny za výkony a další finanční náležitosti pro závodníky soutěžící v I.lize mužů a žen v roce 

2021 a výpočet příspěvku na přípravu na základě účasti na mistrovských a přebornických soutěžích. 

a) správní rada na základě doporučení TR rozhodla, že v roce 2021 budou atletům soutěžícím v I.lize 

mužů a žen náležet následující finanční náležitosti:                                                                                                              

- odměna za získané body v jednotlivých disciplínách ve výši 100 Kč za získaný bod;                                                              

- odměna za získané bonusové body na základě dosaženého výkonu ve výši 50  Kč za dosažený bod      

(nadále platí tabulka bonusových bodů)                                                                                                                           

- příspěvek na stravování;                                                                                                                                                     

- příspěvek na startovné v roce 2021 do výše 1000 Kč, pro závodníka s tím, že atleti předloží  patřičné 

doklady;                                                                                                                                                                                         

- mimopražským atletům pak cestovné v rozsahu hromadné dopravy.                                                                                

b) správní rada na základě doporučení TR rozhodla upravit podmínky pro výpočet příspěvku na 

přípravu na základě účasti na mistrovských a přebornických soutěžích následovně:                                                          

- nadále budou platit pro rok 2021 zásady tak jak byly zveřejněny na webových stránkách klubu;                                   

- nově se doplňují body za účast na MČR ve výši 20 bodů a za účast na HMČ ve výši 10 bodu;                                                              

- nově se doplňují body za umístění  na PP na 4 až 8 místě následovně 14, 12, 10, 8, 6 bodů  a na HPP 

za umístění na 4 až 8 místě následovně 7, 6, 5, 4, 3 body 

 



6. Informace o jednání představenstva Asociace Sparta Praha  

Správní rada byla informována o jednání představenstva Asociace, především v oblasti ekonomiky a 

přípravy investičních záměrů v následujícím roce. V této souvislosti správní rada rozhodla:                                         

a) požádat představenstvo Asociace zařadit do plánu investic v roce 2021 nákup doskočišť pro skok 

vysoký a skok o tyči (doskočiště byla pořízena v roce 2012);                                                                                                           

b) uskutečnit jednání členů SR s ředitelem Asociace k nájemní smlouvě mezi A.C. Sparta Praha a 

Asociací                                                                                                                                                                                        

c) zasadit se o koordinační schůzku klubů, které využívají posilovnu;                                                                                      

d) v této souvislosti SR vzala na vědomí informaci o realizaci účelovém daru Pražského atletického 

svazu na vybavení sportoviště (zakoupení nové sítě pro klec a zakoupení počítače kol do cíle) ve výši 

78 000 Kč; 

 


